
 

СПИСЪК 2024 
За да получите достъп до цените, трябва да се регистрирате (следвайте инструкциите на 

страницата за регистрация)! 

 

Салфетки, калъфи за прибори, покривки за маса, пътеки и подложки  

Материал: Spunlace Nonwoven Fabric. 

Суровините са широко достъпни влакна, които могат да бъдат полиестер, найлон, 

полипропилен, вискозни влакна, коприна, бамбукови влакна, влакна от дървесна маса, 

растителни влакна. 

Това е материалът, който използваме в бебешките кърпички, а също и в мокрите антисептични 

кърпички 

Предимства: невероятна мекота, отличен контакт на тъканта с кожата, много приятно усещане 

на допир. 

Страна на произход: Италия. 

Околна среда: Продуктът съчетава тактилното възприятие на фините тъкани с хигиенните 

характеристики на използването на хартия. Тази особеност позволява да се избегнат евентуални 

контакти с бактериални натоварвания, като също така подпомага спестяването на вода и 

енергия за перилен препарат и опазването на околната среда. 

Колекция: Няколко различни серии (вижте снимките по-долу) със салфетки, покривки, и 

подложки, както и нови биоразградими елементи. 

Серия EASY: Най-бързият код, това са монохромни салфетки, отпечатани само отвън. 

  

  

 

https://ellada-pack.com/bg/login.php


 

1. СЕРИЯ “EASY” 

 

 

 

 

 

 Салфетки 

 

   
 

Размер (код) 25x25 

1/4 

30x40 
1/4 

40x40 
1/4 

48x48 
1/4 

Броя/опаковка 50 50 50 50 

Броя/кашон 1.000 800 600 500 

кашони/палет 48 40 40  

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

22.000 

20 каш. 

19.200 

24 каш. 

14.400 

24 каш. 

20.000 

 

лв/брой 

неразпечатано 

    

лв /брой с печат     

 

 

 



 

Калъфи за прибори, покривки, пътеки и подложки 

 

     

  

 

Размер (код) 30x40 

1/8 

40x40 
1/8 

100x100 
1/8 

120x120 
1/2 

140x140 
1/2 

40x120 
 

50x120 
 

40x30 
 

Броя/опаковка 50 50 20 20 10 20 20 250 

Броя/кашон 800 600 100 100 50 100 100 500 

кашони/палет 40 40 24   54 54 36 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

14.400 

24 каш. 

14.400 

24 каш. 

2.400 

24 каш. 

2.400 

24 каш. 

2.000 2.400 

24 каш. 

2.400 

24 каш. 

9.000 

18 каш. 

лв/брой 

неразпечатано 

        

лв /брой с печат         

Салфетките 30/40 см и 40/40 см и покривките 100/100 см от серията EASY също се произвеждат в 

биоразградима - компостируема форма. 

 

 

2. СЕРИЯ “KITCHEN” 

 
Салфетки, калъфи за прибори, покривки и подложки 

 
 

 



 

     

 

Размер (код) 30x40 
1/4 

40x40 
1/4 

30x40 
1/8 

40x40 
1/8 

100x100 
1/8 

40x30 
 

Броя/опаковка 50 50 50 50 20 250 

Броя/кашон 800 600 800 600 100 500 

кашони/палет 40 40 40 40 24 36 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

19.200 

24 каш. 

14.400 

24 каш. 

14.400 

18 каш. 

14.400 

24 каш. 

2.400 

24 каш. 

9.000 

18 каш 

лв/брой 

неразпечатано 

      

лв /брой с печат       

 

3. СЕРИЯ “ROMA” 
Салфетки,  Калъфи за прибори, покривки и подложки 

  

 

 

   
 

 

Размер (код) 30x40 
1/4 

40x40 
1/4 

40x40 
1/8 

100x100 
1/8 

40x30 
 

Броя/опаковка 50 50 50 20 250 

Броя/кашон 800 600 600 100 500 

кашони/палет 40 40 40 24 36 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

19.200 

24 каш. 

14.400 

24 каш. 

14.400 

24 каш. 

2.400 

24 каш. 

9.000 

18 каш 

лв/брой 

неразпечатано 

     

лв /брой с печат      

 



4. СЕРИЯ “CAPRI” 
Салфетки, пътеки и подложки 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

Размер (код) 30x40 
1/4 

40x40 
1/4 

40x120 
 

40x30 
 

Броя/опаковка 50 50 20 250 

Броя/кашон 800 600 100 500 

кашони/палет 40 40 24 36 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

14.400 

18 каш. 

14.400 

24 каш. 

2.400 

24 каш. 

9.000 

18 каш 

лв/брой 

неразпечатано 

    

лв /брой с печат     

 

 



5.  СЕРИЯ “TRATTORIA”  
Калъфи за прибори 

 

 

6. СЕРИЯ “TIROLO” 
Салфетки 40 x 40 cm & калъфи за прибори 

 

 

  
Размер (код) 40x40 

1/4 
40x40 

1/8 

Броя/опаковка 50 50 

Броя/кашон 600 600 

кашони/палет 40 40 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

14.400 

24 каш. 

14.400 

24 каш. 

лв/брой 

неразпечатано 

  

лв /брой с печат   

 

 

 

 

 
 

 

 
Размер (код) 30x40 

1/8 

Броя/опаковка 50 

Броя/кашон 800 

кашони/палет 40 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

14.400 

18  каш . 

лв/брой 

неразпечатано 

 

лв /брой с печат  

 

  



7. СЕРИЯ “CROMATICO” 
Салфетки & калъфи за прибори 

 

 

 

 

 

    
 

Размер (код) 25x25 

1/4 

30x40 
1/4 

40x40 
1/4 

48x48 
1/4 

40x40 
1/8 

Броя/опаковка 50 50 50 50 50 

Броя/кашон 1.000 800 600 500 600 

кашони/палет 48 40 40  40 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

21.000 

21 каш. 

17.600 

22 каш. 

13.200 

22 каш. 

20.000 

25 каш. 

13.200 

22 каш. 

лв/брой 

неразпечатано 

     

лв /брой с печат      

 

 
 
 
 
 



8. СЕРИЯ “BISTROT” 
Салфетки 40 x 40 cm &  калъфи за прибори 

 

 

  
Размер (код) 40x40 

1/4 
40x40 

1/8 

Броя/опаковка 50 50 

Броя/кашон 600 600 

кашони/палет 40 40 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

14.400 

24 каш. 

7.200 

24 каш. 

лв/брой    

 

 

Салфетката 25/50 см от серия BISTROT се произвежда само в биоразградима - компостируема форма. 

 

9. СЕРИЯ “NEW FLORA”  
Салфетки 40 x 40 cm 

 

 

 

 
Размер (код) 40x40 

1/4 

Броя/опаковка 50 

Броя/кашон 600 

кашони/палет 40 

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

14.400 

24 каш. 

лв/брой 

неразпечатано 

 

лв /брой с печат  

 

 
 

В тази конкретна серия може да се направи двустранен печат за 0,163 лв /брой и минимум 28 800 броя. 
 

 
 



10. СЕРИЯ “BIANCO” 

Салфетки, калъфи за прибори, покривки. 

 

 
   

Размер (код) 25x25 

1/4 

30x40 
1/4 

40x40 
1/4 

48x48 
1/4 

Броя/опаковка 50 50 50 50 

Броя/кашон 1.000 800 600 500 

кашони/палет 48 40 40  

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

22.000 

22 каш. 

19.200 

24 каш. 

14.400 

24 каш. 

20.800 

лв/брой 

неразпечатано 

    

лв /брой с печат     

Салфетките 25/25 см, 30/40 см и 40/40 см и покривката 100/100 см от серията BIANCO също се 

произвеждат в биоразградима - компостируема форма. 

 

 

    

Размер (код) 30x40 

1/8 

40x40 
1/8 

100x100 
1/8 

120x120 
1/2 

Броя/опаковка 50 50 20 20 

Броя/кашон 800 600 100 100 

кашони/палет 40 40 24  

Минимално 

количество  

(с или без печат) 

14.400 

18 каш. 

14.400 

24 каш. 

2.400 

24 каш. 

2.200 

лв/брой 

неразпечатано 

    

лв /брой с печат     

 
 



11. СЕРИЯ “BIANCO BIO” 
Биоразградими салфетки 

 

   

Размер (код) 25x25 

1/4 

30x40 
1/4 

40x40 
1/4 

Броя/опаковка 50 50 50 

Броя/кашон 1.000 800 600 

кашони/палет 60 40 40 

Минимално количество  

(с или без печат) 

22.000 

18 каш. 

17.600 

20 каш. 

13.200 

20 каш. 

лв/брой неразпечатано    

лв /брой с печат    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДРУГИ СЕРИИ 
 

 

A. КАЛЪФИ ЗА ПРИБОРИ 

Предлагат се на три различни опции: 
 
Pocket Slim: 20 × 40 Airlaid тишу хартиен картонен плик, налични 6 цвята. 
Pocket: Картонен плик за комбиниране със салфетка 40х40 по избор (продуктът се изработва по 
поръчка). 
Tasca: Размери 40 × 32 Сгънати салфетки Spunlace с отвор за прибори 

Страна на произход: Италия. 

 

  

  

 

 

 



1. СЕРИЯ “POCKET SLIM” 

Калъфка 23,5 х 6,5 см със салфетка Airlaid 20 х 40 см 

Рециклируем продукт 

 

      

код PKS-152 PKS-035 PKS-808 PKS-806 PKS-807 PKS-0 

Броя/опаковка 120 120 120 120 120 120 

Броя/кашон 720 720 720 720 720 720 

кашони/палет       

Цвят на 

салфетката 

Син  крем Светло 

кафяво  

сиво Червено  бяло 

лв/кашон       

 

 

2. СЕРИЯ “POCKET” 

Калъфка 22 х 11,5 см със салфетка airlaid 40 х 40 см 

Рециклируем продукт 

Броя/кашон: 400 

кашони/палет: 46 бр 

 

Горните калъфи за прибори могат да се комбинират със салфетки от всяка категория и цвят. 

Кодът на всеки калъф трябва да бъде свързан със съответния код на салфетката. 



Например, калъфът кремав с код PK4 може да се комбинира със салфетка P40-170 в цвят какао. 

В зависимост от желаната комбинация се определя и цената 

Горните калъфи не се продават сами, без салфетка. 

Също така тази серия, POCKET, се произвежда по поръчка в рамките на 3 седмици. 

 

3. СЕРИЯ “TASCA” 

Калъфка от сгъната салфетка airlaid или spunlace 40 x 32 см 

Рециклируем продукт 

Броя/кашон: 1200 

кашони/палет: 30 бр 

3.1  COLOR 
цена на кашона: лв ……. 
 

 
3.2  DECOR 
цена на кашона: лв ……. 
 

 
 
3.3 SPUNLACE 
цена на кашона: лв …… 
 

 
 
 
3.4 SPUNLACE WHITE 
цена на кашона: лв ………… 
 

 
 
 



Б. подложки 

Те се предлагат в различни размери и строителни материали, airwave, spunlace (вижте 
предишните таблици), хартия. 

  

  

 
 

Б1. ЕДНОЦВЕТНИ 100% рециклируеми 
 

 
 
Размер: 30 х 48 см 
Тип: монохромни подложки от материал Spunlace 
Страна на произход: Италия. 
Броя в кашон: 350 
Кашони на палет: 120 
Цена на кашона: лв  ………..  
Цена на кашона за бяла подложка: лв ……(400 броя/кашона) 
Цена на кашона за черна подложка: лв …… (400 броя/кашона) 
 
 
 

 



Б2. СЕРИЯ RUSTICO 

 
Размер: 33 x 40 cm, 30 x 48 cm, 35 x 50 cm и 40 x 60 cm 
Тип: kraft 
Страна на произход: Италия 
Броя в кашон: 750 
Кашони на палет: 120 , 120, 80 и 64 съответно за всяко измерение 
Цена на кашона: лв ………….. съответно за всяко измерение 
 
 
Б3. СЕРИЯ PAGLIA (сурова крафт хартия) 
Размер: 33 x 40 cm, 30 x 48 cm, 35 x 50 cm и 40 x 60 cm 
Тип: kraft 
Страна на произход: Италия 
Броя в кашон: 600 
Кашони на палет: 120 , 120, 80 и 64 съответно за всяко измерение 
Цена на кашона: лв ………………….. съответно за всяко измерение 
 

Б4. СЕРИЯ AIRSPUN (екологични)  
Размер: 30 x 48 cm 
Тип: различни цветове и дизайни 
Страна на произход: Италия 
Броя в кашон: 1.200 
Кашони на палет: 40 
Цена на кашона: лв ………  
Цена на кашона за бяла подложка: лв …………………..  

Б5. СЕРИЯ AIRLAID (екологични)  
Размер: 30 x 40 cm и 30 x 48 cm 
Тип: различни цветове и дизайни 
Страна на произход: Италия 
Броя в кашон: 1.000 
Кашони на палет: 30 
Цена на кашона: лв ……………… за всяко измерение 
Цена на кашона за бяла подложка: лв …………….. за всяко измерение 
 
 

 

 

 



 

ПЕЧАТ върху САЛФЕТКИТЕ 
 

Цветовете за печат са както следва. В случай, че ще бъде отпечатан различен цвят, тогава 
минималното количество (посоченото в таблиците по-горе) ще бъде удвоено. 
 
Върху подложките може да се печата само един цвят. 
 
Файлът за печат трябва да бъде във файлов формат .ai, .eps, .psd, .cdr или .pdf, експортиран от 
Illustration, Corel или Photoshop, InDesign и др. 

 
 
 

   

   
 
 
 
 



 
 

ОБЩИ ЗАБЕЛЕЖКИ за ПОРЪЧКА 
 
Архив за печат :  Това трябва да е файл .ai, .eps или .pdf, експортиран от Illustrator. 

 

Начин на плащане 

За напечатани артикули се предплаща 50% от сумата, а останалите 50% се заплащат при 

завършване и преди доставката на стоките.  

За останалите артикули се плаща предварително цялата сума. 

Доставка: 

Разходите за транспорт от Сандански до местоназначението се поемат от клиента - получател и 

са пропорционални на кашоните- палети. 

Във всеки случай можете да вземете стоките безплатно от нашия склад в Сандански. 

ДДС: Посочените цени нe включват ДДС 

 

ЕЛАДАХОТЕЛС – ООД 

(ELLADAPACK) 

www.ellada-pack.com | bg@ellada-pack.com 
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